

Recebemos de A H DA S MORAES ME os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado		NF-e Nº 00003410 SÉRIE 001	
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor		



A H DA S MORAES - ME
Rua: MAJOR JOÃO BATISTA FRANÇA, 1701
Bairro: PARQUE INDUSTRIAL
Caixa Postal: 1029
Cidade: SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - SP
CEP.: 15025-610
CNPJ: 02.437.839/0001-17
Insc. Estadual: 647.722.220.117

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA **1**
00003410
Serie: 001
Folha 1 / 1



35180802437839000117550010000034101243378399
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada

Protocolo de autorização de uso:
135180568089273 22/08/2018 12:04:04

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA.MERC.SUBST.	CHAVE DE ACESSO 3518 0802 4378 3900 0117 5500 1000 0034 1012 4337 8399	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 647722220117	INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 02.437.839/0001-17

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SAO PAULO		CNPJ / CPF 44.413.680/0001-40		DATA DA EMISSÃO 22/08/2018	
ENDEREÇO ALAMEDA RIBEIRAO PRETO, 82		BAIRRO / DISTRITO BELA VISTA		CEP 01331000	DATA ENTRADA / SAÍDA 22/08/2018
MUNICÍPIO SAO PAULO	FONE / FAX 1132256300	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	HORA DA SAÍDA 12:04:04	

FATURA / DUPLICATA

Dp:001 Vct:21/09/2018 R\$14,576.00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLCULO DO ICMS 0.00	VALOR DO ICMS 0.00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0.00	VALOR ICMS SUBSTITUIÇÃO 0.00	VALOR TOTAL PRODUTOS 14,576.00
VALOR DO FRETE 0.00	VALOR DO SEGURO 0	DESCONTO 0.00	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS 0.00	VALOR TOTAL DO I.P.I. 0.00
				VALOR TOTAL DA NOTA 14,576.00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL		Frete por Conta 0	0 - EMITENTE 1 - DESTINATÁRIO 2 - TERCEIROS 9 - SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO -		MUNICÍPIO -		UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE -	MARCA -	NÚMERO -	PESO BRUTO 0.000	PESO LÍQUIDO 0.000		

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

COD PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTDE	Vr.Unit.	VR TOTAL	B.ICMS	VR. ICMS	VR. IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
970000001314	FOTO CONDUTOR P/ IMP SAMSUNG MOD MLT-R204	84439933	060	5405	UN	2	220.00	440.00	0.00	0	0	0	0
970000001541	FOTO CONDUTOR P/ IMP LEXMARK MOD 50F0Z00	84439933	060	5405	UN	1	266.00	266.00	0.00	0	0	0	0
970000002004	UND TONER P/ IMP HP MOD CB382A YEL	84439933	060	5405	UN	1	600.00	600.00	0.00	0	0	0	0
970000002038	UND KIT TAMBOR P/ IMP HP MOD CB385A CY	84439933	060	5405	UN	1	800.00	800.00	0.00	0	0	0	0
970000002039	UND KIT TAMBOR P/ IMP HP MOD CB387A MAG	84439933	060	5405	UN	1	780.00	780.00	0.00	0	0	0	0
970000002040	UND KIT TAMBOR P/ IMP HP MOD CB386A YEL	84439933	060	5405	UN	1	800.00	800.00	0.00	0	0	0	0
970000000123	TONER P/ IMP SAMSUNG MOD MLT-D203U	84439933	060	5405	UN	30	180.00	5400.00	0.00	0	0	0	0
970000000970	TONER P/ IMP SAMSUNG MOD MLT-D204L	84439933	060	5405	UN	10	200.00	2000.00	0.00	0	0	0	0
970000001049	TONER P/ IMP SAMSUNG MOD MLT-D305L	84439933	060	5405	UN	8	140.00	1120.00	0.00	0	0	0	0
970000000114	TONER P/ IMP HP MOD Q7553X	84439933	060	5405	UN	30	79.00	2370.00	0.00	0	0	0	0

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES MD5: 7981749F52D8EF95E60772CCECC4A120 PE 31/2017 PROC 1028/2017 AC 53/2018 EMPENHO 1404/2018 BCO BRASIL AG2502-X C/C22359-X ENT. ALMOX., ENDEREÇO ACIMA DAS 07:00 AS 16:00 HS Art. 55 Ficam isentas do imposto as operacoes e as prestacoes de servicos internas,relativas a aquisicao de bens, mercadorias ou servicos por orgaos da Administracao Publica Direta e suas Fundacoes e Autarquias	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------